Curitiba, 7 de Julho de 2017 - Edição nº 2065
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1272742IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE
CONFLITOS E CIDADANIA DO 2º GRAU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 662/2017
PROTOCOLO SEI 0030216-72.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1715420-1 Lucas Henrique Salsa 8,15
2 1712554-2 Artur Lemos Busetti 8
3 1711795-4 Victor Ciryllo Rozatti 7,8
4 1711508-2 Amanda Natália Muller 7,5
5 1714853-4 Gabrielli Wachanski

Dias
7,45

6 1713030-8 Yasmim Albano Neto 7,4
7 1715379-8 Mathäus Peres Cesar 7,2
8 1711519-8 Valéria Cima 6,95
9 1711561-2 Bruna Furlanetto Ferrari 6,85
10 1715415-2 Gabriel de Araujo dos

Santos
6,55

Curitiba, 05 de Julho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5824948

- 52 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5824948

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos